2024年４月１日

各    位

会 社 名  堺 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  矢  倉  敏  行

（コード番号  4078  東証プライム）

問合せ先  人事総務部長  弓 岡 晃 一

電話番号  072-223-4111

SC有機化学株式会社吸収合併に伴う組織変更および人事異動に関するお知らせ

2024年４月１日付けで旧 SC有機化学株式会社を吸収合併したことに伴い、下記のとおり

組織変更を行いました。また、併せて人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更後の組織概略図

2．人事異動（2024年４月１日付）

（◯は部長職以上）

氏  名 新役職名 現役職名

弓
ゆみ

岡
おか

 晃一
こういち

 〇管理本部人事総務部長 堺事業所業務管理部総務課長

川
かわ

﨑
さき

 徳
のり

明
あき

 〇堺事業所石津・忠岡工場長 ＳＣ有機化学（株）（出向）

以  上

堺 事 業 所

忠 岡 製 造 課

技 術 課

石 津 製 造 課

有機化成品営業課

東 京 営 業 課

業 務 課

大 阪 営 業 課

営 業 本 部 機 能 材 営 業 部

総 務 課

石津・忠岡工場

News Release